АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2023 г.                                    г. Новопавловск                                                    № 524

Об утверждении состава комиссии по контролю за соблюдением требований
противопожарного режима на территории Кировского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года

 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября

2020 года  № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского городского

округа Ставропольского края,  администрация Кировского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по контролю за

соблюдением требований противопожарного режима на территории

Кировского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

Кировского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2022 года

№ 268 «Об утверждении состава комиссии по контролю за соблюдением

требований противопожарного режима на территории Кировского городского

округа Ставропольского края».

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Цекапибзова М.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края              Н.О. Новопашин

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского
округа Ставропольского края

      М.А. Цекапибзов

Визируют:

Управляющий делами администрации                                           Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                 Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                            А.П. Харенко

Начальник отдела по обеспечению общественной
безопасности, ГО и ЧС администрации                                В.И. Коновалов

Проект подготовил главный специалист отдела по обеспечению общественной
безопасности, ГО и ЧС администрации                                            Е.А. Ерошенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края

от 21 марта 2023г. № 524

СОСТАВ

комиссии по контролю за соблюдением требований противопожарного режима

на территории Кировского городского округа Ставропольского края

Подплетнев Сергей

Александрович

начальник управления сельского хозяйства и

охраны окружающей среды администрации

Кировского городского округа Ставропольского

края, председатель комиссии

Коновалов Владимир

Иванович

начальник отдела по обеспечению общественной

безопасности, ГО ЧС администрации Кировского

городского округа Ставропольского края,

заместитель председателя комиссии

Ерошенко Евгений

Александрович

главный специалист отдела по обеспечению

общественной безопасности, ГО ЧС администрации

Кировского городского округа Ставропольского

края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кухнов Владимир

Викторович

начальник Старопавловского территориального

отдела администрации Кировского городского

округа Ставропольского края

Бондарев Серей

Васильевич

начальник Новопавловского территориального

отдела администрации Кировского городского

округа Ставропольского края

Макарченко Сергей

Викторович

начальник Комсомольского территориального

отдела администрации Кировского городского

округа Ставропольского края

Паршин Евгений

Викторович

начальник отделения надзорной деятельности и

профилактической работы по Кировскому

городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС России по

СК (по согласованию)

Петренко Николай

Николаевич

начальник ГКУ «Георгиевское лесничество»

(по согласованию)

Управляющий делами администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                         Т.Ю. Яковлева